
～ 目 次 ～                        

 ５月１９日に、法人としての地域交流イベント「第２回 さつき祭」を開催いたしました。開

催数日前までは雨天の予報のため、開催が危ぶまれましたが杞憂となり、当日開会の際

には、まさに「五月晴れ」の良い天気に恵まれました。地域の方々による各種演目や大津

中学校吹奏楽の演奏を聞き入り、スマイルレンジャーライブでは観客のダンスの飛入りも

あり、大変賑やかなステージとなりました。屋内でのカフェにも多くの方に足を運んで頂き、

賑わいを見せていました。今後も利用者様や地域の方々に喜んでいただけるように努め

ます。 

  

社会福祉法人 幸 
          定期便  



 大津中学校吹奏楽部によるオーケストラ 

姫路生まれのロックバンド！ 

スマイルレンジャーライブ 

ええやん♪ 

  姫路ええやん♪ 

おいしいよ

社会福祉法人 幸  さつき祭 

ボランティアの 

    方と！ 

ステキな笑顔 

抽選会 

大当たり～♪ 

抽選会では、 

旅行券やお米、フ

ルーツセット等豪

華景品を目指して、 

くじ引きは白熱！ 

 はおとの森こども園園児による 

かわいいステージ 

＜合唱・ハンドベル演奏＞ 

 南大津公民館講座生による銭太鼓・傘踊り 



～ 感 謝 ～ 
今回のさつき祭になごみの里に来て下ったボランティアの皆様、ありがとうございます。（順不同） 

 ・南大津公民館講座生の皆様  ・大津中学校吹奏楽部の皆様  ・スマイルレンジャーの皆様    

 ・好古学園の皆様 ・姫路福祉保育専門学校生徒の皆様 ・ハーベスト医療福祉専門学校生徒の皆様  

 ・飾磨高等学校生徒の皆様・網干高等学校生徒の皆様・龍野北高校生徒の皆様・日ノ本高校生徒の皆様、 

                 ほか個人を含むすべてのボランティアの皆様ありがとうございます。              

会場設備等物品をお借りしました南大津小学校様・大津中学校様、 

駐車場等場所をお借りしました吉美自治会様・さんわ旅館様、㈱網干産業様、  

                           多大なるご協力を賜りありがとうございます。 

季刊誌に掲載された写真は、当施設にデータ保存しております。プリントアウトをご希望の方は、
なごみの里事務受付へ直接お申し付け下さい。なお、ご本人・ご家族様以外への提供はできません
ので、ご了承ください。 
＜編集発行＞ なごみの里 編集委員会 （井本・神谷・矢吹・安積・後藤・宮浦） 
TEL：079-274-7530  FAX：079-274-7531 

多数のご家族が 

お越しくださいました！ 

          感謝申し上げます。 


	018　HP広報誌　H30さつき祭特別号a
	掲示用

	018　HP広報誌　H30さつき祭特別号b
	掲示用

	018　HP広報誌　H30さつき祭特別号c
	掲示用


